



981
EZ/...../23

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów bariatrycznych (sygnatura sprawy EZ/460/117/23)

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:

Pytanie 1

„1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1: (zał. nr 3 SWZ)

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

1)w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy wyrobów za każdy dzień zwłoki w dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 3 ust. 2 do dnia zrealizowania dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy

2)w wysokości 0,5% wartości brutto umowy wyrobów, którego dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, których dotyczy reklamacja. Począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania; przed naliczeniem kary umownej z tego tytułu Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy;

3)w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 3 ust. 11 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania;”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

„Zadanie 6

1. W związku z faktem iż Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 1 Zadania 6 umieścił informację, że ostrza do dermatomów mają być zapakowane w opakowanie zawierające 10 sztuk ostrzy dermatomów, a w kolumnie 6 Załącznika nr 2 do SWZ wpisał jednostkę miary 6 sztuk, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 6 sztuk opakowań dermatomów zawierających 10 ich sztuk, czy też wymaga zaoferowania 6 sztuk ostrzy opisywanych dermatomów.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji „Formularza cenowego” w zakresie Zadania 6 poz. 1 poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 1, kolumna 2.

Sporządziła: Zofia Dombrowska
Sprawdziła: Elżbieta Borowik

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 3

„Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej, przyostrzonej, wzmocnionej typu J, wykonanej z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia, pakowanej a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 4

„Pytania nr 1: SWZ, rozdział IV, pkt 2 oraz wzór umowy (załącznik 3b) §3, poz. 2 – Prosimy aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych (3 dni robocze liczone od dnia otrzymania każdorazowego zamówienia na adres e-mail Wykonawcy)?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

„Pytania nr 2: Wzór umowy (załącznik 3b) §4, poz. 5 – Prosimy aby uzupełnienie depozytu o wykorzystane wyroby następowało w terminie do 3 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

„Pytania nr 3: Wzór umowy (załącznik 3b) §4 – Prosimy o dodanie do tego paragrafu następujących zapisów:

- 1) Zamawiający ma prawo pobrać towary przechowywane, na co Wykonawca wyraża zgodę
- 2) W dniu pobrania przechowywanego towaru na potrzeby własne, Zamawiający wystawia i wysyła do Wykonawcy pisemne zużycie na pobrany towar wskazując jego kod katalogowy, serię i liczbę sztuk.
- 3) Wykonawca ma prawo dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą Umową u Zamawiającego oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Zamawiającym terminie.
- 4) Różnice stwierdzone podczas spisu z natury zostaną potwierdzone podpisanym przed obie strony protokołem.
- 5) Na towary uznane za niedobory Wykonawca wystawi na rzecz Zamawiającego fakturę VAT obejmującą różnicę wynikającą pomiędzy zamówionymi / zaraportowanymi przez Zamawiającego, a faktyczną ilość przedmiotów znajdujących się w magazynie, na co Zamawiający wyraża zgodę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

„Pytanie nr 4: wzór umowy (załącznik 3b) §12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych (3 dni robocze)?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

„Pytanie nr 5: wzór umowy (załącznik 3B) §16, poz. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na obniżenie wysokości podanej kary do 2%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

„Pytanie nr 6: SWZ, rozdział IV, pkt 2 oraz wzór umowy (załącznik 3) §3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych (3 dni robocze)?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

„Pytanie nr 7: wzór umowy (załącznik 3) §4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych (3 dni robocze)?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła: Zofia Dombrowska
Sprawdziła: Elżbieta Borowik

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 11

„Pytanie nr 8: wzór umowy (załącznik 3) §10, poz. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na obniżenie wysokości podanej kary do 2%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

„Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy wyrób na wolny od wad lub dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

„Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny netto przez okres 6 miesięcy obowiązywania umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

„Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

„Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

„Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.1, 1.2, 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 2% na 1% oraz odpowiednio z 3% na 2%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

„Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła: Zofia Dombrowska
Sprawdziła: Elżbieta Borowik

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 18

„Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać sesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

„Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 15 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostawie wyrobów we wskazanym w § 3 ust 2 umowy terminie, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Zamawiający powiadomi pisemnie Wykonawcę o takim zakupie, co oznaczać będzie anulowanie złożonego wcześniej zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

„Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne pozycje?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający dokonuje modyfikacji „Formularza cenowego” w zakresie Zadania 6 poz. 1 poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 1, kolumna 2.

Pytanie 21

„Pytanie 1 zadanie 6, poz1.

Prosimy o umożliwienie składania oferty na pozycje lub usunięcie z pakietu 6 pozycji 2.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający dokonuje modyfikacji „Formularza cenowego” w zakresie Zadania 6 poz. 1 poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 1, kolumna 2.

Ponadto w związku z licznymi pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianami SWZ Zamawiający w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.12.2023r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 18.03.2023r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina zapis Rozdziału XV pkt. 8 SWZ „Jeśli Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia zawarty w „Formularzu cenowym” bądź „Ofercie Wykonawcy” ofertę należy złożyć z naniesioną poprawką. Niedopuszczalne jest, by opis oferowanego przedmiotu zamówienia był inny niż miałby być realizowany.

Załączniki:

„Zał. Nr 2 do SWZ „Formularz cenowy – ZMIANA”.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr Tomasz Dyrzyt

Sporządziła: Zofia Dombrowska
Sprawdziła: Elżbieta Borowik

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**

FORMULARZ CENOWY - ZMIANA																
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy (jeżeli dotyczy)	j.m.	Ilość zamówienia podstawowego	Cena j. netto w zł	stawka VAT %	Kwota j. VAT w zł	Cena j. brutto w zł	Wartość netto zamówienia podstawowego w zł	Kwota VAT zamówienia podstawowego w zł	Wartość brutto zamówienia podstawowego w zł	Ilość objęta prawem opcji	Ilości do Depozytu	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
X	X	X	X	X	X	X	X	X	8,9	8,9	7,6	7,0	7,7	X	X	
ZADANIE 1																
1	Zestaw do mechanicznej resekcji żołądka do laparoskopowych zabiegów bariatrycznych składający się z: 1) Jechorazowe narzędzie do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczony do zabiegów laparoskopowych, o długości trzonu 37cm, średnica trzonu 5mm, szczelna zagięta tylna Maryland, o długości spawu 20mm, aktywująca za pomocą Wątecznika ręcznego, kompatybilne z systemem LigoSure. 2) Ładunek do stapiera laparoskopowego zamykającego -inacy z nożem w magazynku, o długości linii szwów 60mm, posiadający artykulację w dwie strony, o wysokości zszywek przed zamknięciem 4,0-4,5-5,0 mm (-0,4mm), przeznaczony do kanał grubiej (1szt) ; pasujący do jednej uniwersalnej trójkości (1 szt) 3) Ładunek do uniwersalnego stapiera laparoskopowego 60 mm o 3 różnych wysokościach zszywków przed zamknięciem 3,0-3,5-4,0mm do tkanek średnio-grubej (3 szt) 4) Ładunek do uniwersalnego stapiera laparoskopowego 60 mm o 3 różnych wysokościach zszywków przed zamknięciem 2,0-2,5-3,0mm do tkanek cienkiej (1 szt) 5) Techniczny torlak 12mm, oraz 15mm 6) Tworzywowa obudowa do elektrycznego stapiera wielorazowego użytku. Wyżej wymieniony zestaw w jednym opakowaniu zbiorczym oznaczony i opisany.					zestaw	400								240,0	X
2	Ładunek do stapiera laparoskopowego, zamykającego-inacy, z nożem w ładunku, umieszczający 6 przedów tylnych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 45 mm lub 60mm, sztywne, kowadłko, posiadający możliwość zmiany w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 2,0mm, 2,5mm, 3,0mm, lub 3,0mm, 3,5mm, 4,0mm, ładunek kompatybilny z automatycznym systemem stapierowym oraz stapierem laparoskopowym uniwersalnym. Długość ładunku oraz wysokość zszywek do wyboru przez Zamawiającego.*				szt.	240								144,0	X	
3	Oderżawia uniwersalnego stapiera laparoskopowego wielorazowego użytku, posiadających diody przedstawiające stan gotowości oraz status urządzenia podczas działania tzn. Wskaźnik uchwytu zmechanizowanego, wskaźnik postępu nadający się do steracji w autoklawie parowym, przeznaczony do współpracy z ładunkami prostymi i z artykulacją o dł. 45mm i 60 mm, obsługujących za pomocą mikroprocesora i silniczków wszystkie funkcje stapiera – zamykanie i otwieranie ładunku, zginanie ładunków z artykulacją, rotacja wokół osi, odpalanie ładunku. Stapler ma być przeznaczony na min. 200 procedur chirurgicznych. Dodatkowe adaptery, ładowniska i zasobniki.*				mc	24								12,0	X	
4	Uniwersalny jednorazowy stapler endoskopowy, o dł. trzonu 16 cm lub 26 cm wspólny dla ładunków prostych i artykulacji dl 30mm, 45mm lub 60mm, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, możliwość rotacji o 360°. Długość stapiera zamawiający określi przy składaniu zamówienia.* Sprzęt kompatybilny z ładunkami z pozycji 1 i 2				szt.	3								1,0	X	
										RAZEM				X	X	
ZADANIE 2																
1	Szwy 1 z ligą haczykową typu J-okragła, pogrubiona, wzmoconą, utwardzoną o dł. 30 mm, szew wielofalowy, syntetyczny, dl nici min 70 cm.; t op = 36szt				op.	134								80,0	X	

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy (jeżeli dotyczy)	j.m.	Ilość zamówienia podstawowego	Cena j. netto w zł	stawka VAT %	Kwota j. VAT w zł	Cena j. brutto w zł	Wartość netto zamówienia podstawowego w zł	Kwota VAT zamówienia podstawowego w zł	Wartość brutto zamówienia podstawowego w zł	ilość objęta prawem opcji	ilości do Dopusztu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
X	X	X	X	X	X	X	X	X	859	810	738	710	731	X	X
ZADANIE 3															
1	Mankiet na kończynę dolną, obejmująca w swoim zakresie udo i podudzie, służący do sekwencyjnego ucisku pneumatycznego, kompatybilny z posiadanyim aparatem Kendall SCD firmy Covidien z opcją wykonywania powolnego wypełnienia naczyń. Rozmiar L i XL. 1 op = 5 par Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego na etapie zamówienia*				op.	60								36,0	X
ZADANIE 4															
1	Kompres sterylny o wymiarze 5x 5cm z nitką RTG, 1 op = 5szt.				op.	800								480,0	X
ZADANIE 5															
1	Zępknik/sonda żółtowa kalibracyjna 36-39F				szk.	600								360,0	X
ZADANIE 6															
1	Baloni do redukcji nitasy ciał wykonany z silikonu medycznego, 6 miesięczny, objętość 700 ml.				szk.	6								3,0	X
2	Zestaw ekstrakcyjny do balonów wewnątrz żółtkowych złożony z: 1) igły (średnica ostrogi 2,3 mm, długość ostrza: 1 mm, średnica ostrza: 1 mm, długość robocza: 180 cm), 2) gratiera/chwyłaka (średnica ostrogi 2,3 mm, długość robocza: 180 cm, rozwarcie ramion: 20 mm)				szk.	6								3,0	X
ZADANIE 7															
1	Proteza samorozprężalna przełykowa wykonana z nitonolu, w postaci powiększona silikonem; środkowa część z obrotową powłoką silikonową w celu minimalizacji owrzodzeń i zapobieżeniu zagnaniu protezy; do terapii po rektalowej resekcji żołądka, długość całkowita protezy 180, 210 i 240mm (do wyboru); średnica protezy 32-28-28; długość aplikatora 90cm; średnica aplikatora 8mm/24Fr, 2 lasso, wraz z prowadnikiem sztywnym przełykowym do zakładania protez, 12 znaczników radiologicznych; 1 sztuka w opakowaniu;				kpl.	12								7,0	3,0
2	Proteza samorozprężalna przełykowa o długości całkowitej 110 mm, długość robocza 70 mm; średnica 20mm; średnica kołnierzy 26mm; pokryta silikonem na całej długości, posiada lasa do reperyjny na obu końcach, posiada 12 złotych znaczników radiologicznych do lepszej widoczności fluoroskopowej; aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 Fr, wraz z prowadnikiem sztywnym przełykowym do zakładania protez.				kpl.	2								1,0	1,0
3	Jednorazowe szczypce chwyłające (m.in. do usuwania protez); oba ramiona ruchome, ramiona typu szczepki algatora z zębem szczeru; posiada tunikę rotacji; szerokość otwarcia ramion 7,2mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału endoskopu 2,6mm; długość robocza narzędzia 1745mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, 1 sztuka w opakowaniu				szk.	2								1,0	1,0
										RAZEM				X	X

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych zgodnie z pkt. 5 Rozdział III SWZ.

Ceny należy podawać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i powinny być liczbą dodatnią, tj. liczbą większą od zera.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji, we wszystkich dostępnych źródłach, danych dotyczących zaofiarowanych w niniejszym postępowaniu wyrobów medycznych.

**Wydzierżawiony sprzęt, zostanie zwrócony Wykonawcy w stanie nie pogorszonej ponad stan wynikający z ich normalnej eksploatacji, po zakończeniu niniejszej umowy lub po wyczerpaniu asortymentu